dello stesso e l’esecuzione di lavori necessari al ripristino delle 

condizioni igienico-sanitarie ed alla messa in sicurezza della facciata 

sulla Traversa Campo di Mola. 

Di tutte tali criticità si è tenuto conto nella determinazione del prezzo di 

vendita. 

Prezzo base   € 109.434,78 (euro centonovemilaquattrocentotrentaquattro 

e settantotto centesimi); 

Offerta minima  € 82.076,09 (euro ottantaduemilasettantasei e nove 

centesimi); 

Rilancio minimo € 5.000,00 (euro cinquemila) 

Condizioni di vendita e modalità di svolgimento dell’asta 

1. gli immobili sono posti in vendita a corpo e non a misura al prezzo base

indicato per ciascun lotto e nella situazione di fatto e di diritto in cui si trovano